
ZARZĄDZENIE NR 130/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 8 maja 2019 r. 

 

  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na 26 maja 2019 r. 

 
   

Na podstawie § 6 ust. 1  uchwały nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., w osobach: 

1) Małgorzata Dolegała; 

2) Daniel Krobski; 

3) Izabela Maria Kusal; 

4) Paweł Zalewski; 

5) Magdalena Wiśniewska; 

6) Karol Mleczko; 

7) Jakub Jarosław Nowak; 

8) Anna Skulska; 

9) Artur Strzyżewski; 

10) Beata Anna Piórkowska; 

11) Sebastian Templin; 

12) Sławomir Marcin Woliszewski; 

13) Jowita Gajkowska; 

14) Iwona Żuber; 

15) Artur Barczykowski; 

16) Ewelina Dąber; 

17) Katarzyna Stachorowska; 

18) Andrzej Marian Bubacz; 

19) Jarosław Marek Bosiacki; 

20) Paulina Sadłos; 

21) Agnieszka Elżbieta Krzyżaniak; 

22) Tomasz Wallicht; 

23) Maciej Ostrowski; 

24) Szymon Kościkiewicz; 

25) Sławomir Rak; 

26) Marcin Kosiak; 

27) Magdalena Krazińska; 



28) Marta Monika Zwolińska-Dyrda; 

29) Elżbieta Lidia  Błaszak; 

30) Ewa Kulawczuk; 

31) Hubert Nowak; 

32) Barbara Elżbieta Nawrocka; 

33) Anna Domagała; 

34) Wanda Kwiatkowska; 

35) Krzysztof Wysocki; 

36) Sławomir Piotr Hynek; 

37) Krzysztof Prądnicki; 

38) Justyna Plewa; 

39) Żaneta Anna Niemczyk-Gromada; 

40) Mariusz Marian Leszczyński; 

41) Krzysztof Cilski; 

42) Marta Tomaszewska; 

43) Hubert Wawrzyniak; 

44) Jarosław Romuald Łuczak. 

  

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Koordynatorowi Wyborczemu 

– Panu Maciejowi Piątkowskiemu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 

  

 


